(D. W.)

Inspektor Szkół miasta Warszawy, oznajmia niniej-
^zem, iż z decyzji Komisji Rządowej Oświecenia Pu
blicznego, Szkoła Rzemieślnicza trzyklasowa, mie
szcząca się dotychczas w lokalu Szkoły Powiatowej
Speejalnef lei przy rogu ulic Leszna i Rymarskiej

przeniesioną zostaje od dnia 25 Grudnia (6 Stycznia)
1864/5 r., do gmachu Szkoły Powiatowej Ogólnej lej
przy ulicy Żelaznej. (D. W.)

Wczoraj przyjechali do Warszawy: Jenerał-Lejtnant
Glebom z Piotrkowa; dymis: Jenerał-Major Stahl non
Holsztejn z Petersburga; wyjechali zaś: Jen:-Lejtnant
Bellegarde do Kalisza; Jenerał-M ajor Ulrych do Bia
łegostoku; dymis: Jenerał-Major Micewicz i Rz: Radca
Stanu Połłaranow do Petersburga.

ofiar, mieć
sobie będą dostarczone przez pośrednictwo właściwych
Opiekunów i Członków, Rad Cyrkułowych; a uzbiera
ne w każdym domu kwoty raczą ile być może najspie
szniej, wraz z listą ofiar złożyć na ręce Opiekuna
Cyrkułu, który na wniesioną summę stosowny kwit
sznurowy udzieli.—Warszawa, dnia 19 (31) Grudnia
1864 r . — Prezes Administracji Ogólej, A. Preyss.—
Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.

Za duszę ś. p. Seweryna Czartoryskiego, w Kościele
Śgo K r z y ż a , w Kaplicy MATKI BOZKIEJ, odbędzie
się żałobna Wotywa, d. 7go t. j. w Sobotę, o godz: lOej
rano; na które, pozostała Żona wraz z Synem, Kre
wnych, Przyjaciół i Znajomych, zaprasza.